
中澳煤层气能源有限公司临兴项目深部煤层气地面抽油泵装置及现场排水采气技术服务-招标公告

(招标编号：TC230H08R)

招标项目所在地区：北京市

一、招标条件

本中澳煤层气能源有限公司临兴项目深部煤层气地面抽油泵装置及现场排水采气技术服务（招标项目编

号：TC230H08R），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，招标人为中澳煤层气能源有限公

司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：详见公告描述 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

1、营业执照：投标人具有合法有效的企业法人营业执照、税务登记证及组织机构代码证或证照合一的营业执

照，投标时需提供原件扫描件（原件备查）。

2、资质等级：投标人应具有有效的安全生产许可证，投标时需提供原件扫描件（原件备查）；

3、管理体系：投标人所投产品的制造商须同时具备有效的GB/T19001（ISO9001）质量体系认证证

书、GB/T24001（ISO14001）环境管理体系认证证书、GB/T28001(OHSAS18001)或

GB/T45001 (ISO45001) 职业健康管理体系认证证书，并可在中国国家认证认可监督管理委员会网站

(http://www.cnca.gov.cn/)核实

4、业绩要求：投标人2020年1月1日至投标截止时间至少具有1项深层煤抽油机排采或类似服务项目成功案例，并

提供相应的业绩证明材料，需提供业绩表，及对应的业绩合同复印件及发票（或结算单）复印件；服务业绩需提供

业绩合同复印件及发票（或结算单）复印件并加盖公章，新成立公司提供成立后至投标截止之日前的业绩；

5、财务要求：投标人有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，须提供近3年（2020~2022）会计师事务所审计

报告及财务报表（资产负债表、现金流量表、利润表）；投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财

务状况表；2022年审计报告未完成审计的出具正在审计证明同时用2019年审计报告替代。

6、信誉要求：投标人在投标截止前没有骗取中标、严重违约及重大工程安全质量问题，需提供承诺书；

7、资信要求：投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；提供承诺书。

8、投标人如存在下述情况之一，评标委员会有权拒绝其投标：

1）投标人被中石油、中石化、中海油或招标人处以“取消投标资格”及以上处罚，且仍在处罚期内的；

2）投标人被中国海洋石油总公司在集团范围内进行风险提示，且被长期禁用的；

3）投标人至投标截止时因商业诚信、产品质量原因被国家质量监督管理机构或国家部委予以公开通报的； 

4）投标人处于责令整顿、停业，财产已被接管、冻结，处于破产状态的。

5）在近三年内，投标人公司法人或法定代表人或拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为的。

6）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单

（提供截图）；

7）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级法院中列入失信被执行人名单（提供

截图）；

8）以上情况如不存在，第一条至第六条全部需提供承诺书。第七条和第八条需按要求提供截图。

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2023年06月13日17时00分00秒---2023年06月21日17时00分00秒

获取方法：中招联合招标采购平台: http://www.365trade.com.cn/线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月04日10时00分00秒

递交方法：中招联合招标采购平台: http://www.365trade.com.cn/线上递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月04日10时00分00秒

开标地点及方式：中招联合招标采购平台: http://www.365trade.com.cn/线上开标

七、其他公告内容

招标公告

一、招标条件
本招标项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，资金（资金来源）已落实，具备招标条件，现进行公开招标。
招标人为中澳煤层气能源有限公司，招标代理机构为中招国际招标有限公司。

二、项目概况与招标范围
项目地点：山西吕梁临县、兴县；
业主：中澳煤层气能源有限公司。
标段划分：1个
招标范围和工作内容：
1

、环境简介：本次招标项目适用于中澳煤层气能源有限公司临兴区块。本区块属于黄土塬地貌,地形以黄土丘陵为主,
地势起伏较大。由于长期受流水切割,地形破碎,河壑纵横,水土流失严重。区块属温带大陆性气候, 气候寒冷，年平均
气温9.1℃，极端最低温度-29℃，极端最高温度36.5℃。年平均降水量为467.6mm，降水量年内分配不均，6～9
月份占年降水量的65%～75%，非汛期降水量小而不稳。本区年平均风速3.1m/s，年最大风速19m/s，全年主导
风向S，年平均日照时数2734.5小时左右，最大冻土深度约120cm，霜冻期为九月中旬至次年四月下旬,无霜期170
天左右。合同区面积712.3平方公里，截止2022年底，已累计投产气井455口（水平井28口），日均产气量约403
万方，2023年计划实施新井152口。现有集气站4座，已建成管网约300km 。

2、服务内容：
本项目对深层煤层气井进行有效排液，研究深部煤层的开发思路，分析目的层产水情况对产气量的影响，测试产能
情况，为下一步的勘探提供依据。项目包括排采设备购置、运输、现场安装、调试、单井方案设计、排采设备维护
保养、备品备件采购及更换、修井作业等方面所有工作，采用总包模式。供货方应根据本规格书所提供的技术参
数，按照相应的标准规范进行设计、制造、检验和验收，并提供良好的售后服务和现场技术服务。

本项目服务内容为方案设计（含设备选型）、设备供应、现场施工、地面标准化建设、设备及仪表安装调试、动力
供应、现场服务及排采设备维护保养等所有内容。（详见

第四章 合同条款），预计服务数量：临兴2023年预计作业12口井，2024
年以甲方计划及预算进行安排。实际数量以现场实际派工为准。
服务地点：山西省吕梁市临县、兴县及北京；
服务期限：自合同签订至2025年6月30日
中标人数量：1个

三、投标人资格要求

（一）投标人资格条件：

1

、营业执照：投标人具有合法有效的企业法人营业执照、税务登记证及组织机构代码证或证照合一的营业执照，投

标时需提供原件扫描件（原件备查）。

2、资质等级：投标人应具有有效的安全生产许可证，投标时需提供原件扫描件（原件备查）；

3



、管理体系：投标人所投产品的制造商须同时具备有效的GB/T19001（ISO9001）质量体系认证证

书、GB/T24001（ISO14001）环境管理体系认证证书、GB/T28001(OHSAS18001)或GB/T45001 (ISO45001)

职业健康管理体系认证证书，并可在中国国家认证认可监督管理委员会网站(http://www.cnca.gov.cn/)核实

4

、业绩要求：投标人2020年1月1日至投标截止时间至少具有1项深层煤抽油机排采或类似服务项目成功案例，并提

供相应的业绩证明材料，需提供业绩表，及对应的业绩合同复印件及发票（或结算单）复印件；服务业绩需提供业

绩合同复印件及发票（或结算单）复印件并加盖公章，新成立公司提供成立后至投标截止之日前的业绩；

5

、财务要求：投标人有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，须提供近3年（2020~2022）会计师事务所审计报

告及财务报表（资产负债表、现金流量表、利润表）；投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务

状况表；2022年审计报告未完成审计的出具正在审计证明同时用2019年审计报告替代。

6、信誉要求：投标人在投标截止前没有骗取中标、严重违约及重大工程安全质量问题，需提供承诺书；

7、资信要求：投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；提供承诺书。

8、投标人如存在下述情况之一，评标委员会有权拒绝其投标：

1）投标人被中石油、中石化、中海油或招标人处以“取消投标资格”及以上处罚，且仍在处罚期内的；

2）投标人被中国海洋石油总公司在集团范围内进行风险提示，且被长期禁用的；

3）投标人至投标截止时因商业诚信、产品质量原因被国家质量监督管理机构或国家部委予以公开通报的；

4）投标人处于责令整顿、停业，财产已被接管、冻结，处于破产状态的。

5）在近三年内，投标人公司法人或法定代表人或拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为的。

6）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn

）中列入严重违法失信企业名单（提供截图）；

7

）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级法院中列入失信被执行人名单（提供截

图）；

8）以上情况如不存在，第一条至第六条全部需提供承诺书。第七条和第八条需按要求提供截图。

（二）资格审查方式：采用资格后审方式

四、招标文件的获取

4.1获取时间：【从2023年6月13日17时00分到2023年6月21日17时00分】

4.2获取方式：在线购买。

详见本招标公告 “九、特别告知”（标书款发票：在线获取增值税电子普通发票）。

4.3

招标文件售价600元，招标文件售出后概不退换，未向招标代理机构购买招标文件并登记备案的投标人无资格参加

投标（注：请投标人在汇款时务必注明所投标项目的招标编号，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标

人自行承担。）

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、发售并下载招标文件，在线制作投标文件及在线开评标。凡有意购

买文件的单位，请前往中招联合招标采购平台：http://www.365trade.com.cn；免费注册。（如有疑问可拨打中

招联合招标采购平台统一服务热线 400-092-8199，62108194 进行咨询），详见后附“特别告知”。

五、投标文件的递交
递交截止时间：【2023年7月4日10时00分】
递交方式：详见后附“特别告知”
递交地址：详见后附“特别告知”
逾期送达投标文件的投标人，其投标将被拒绝。

六、发布公告的媒体



本次招标公告在中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)、中国招标投标公共服务平台
（http://bulletin.cebpubservice.com）、中招国际招标有限公司官网（https://www.cntcitc.com.cn）、中招联
合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）发布。

七、开标时间及地点
开标时间：同递交截止时间
开标地点：中招联合招标采购平台:http://www.365trade.com.cn/。线上开标

八、招标人及招标代理信息
招 标 人：中澳煤层气能源有限公司
地    址：北京市朝阳区霄云路38号现代汽车大厦1609室
招标代理：中招国际招标有限公司
地    址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦902A
联 系 人：张雪城
电    话：18611187989
电子邮件：zhangxuecheng@cntcitc.com.cn

九、特别告知
各潜在投标人：

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、发售并下载招标文件，在线制作投标文件及在线开评标。凡有意购

买文件的单位，请前往中招联合招标采购平台: http://www.365trade.com.cn/免费注册。（如有疑问可拨打中招

联合招标采购平台统一服务热线010-86397110进行咨询）。

（一）说明：

1

、投标人须将电子投标文件中需要按招标文件要求法人签字和法人签章的页面打印并按要求签字、盖章后,再将该页

扫描为图片格式，插入到电子投标文件中的相应页面，再生成完整的电子投标文件。

2、未按照招标文件要求签字或签章的电子投标文件为无效投标文件，其投标将被否决。

3

、全流程电子招标投标项目按照招标文件实际要求接收投标文件。投标人须于投标截止时间前在中招联合招标采购

平台成功上传投标文件。

4

、开标后，请投标人准时登录中招联合电子招标采购平台查看开标结果，招标代理机构将通过中招联合招标采购平

台对成功上传的电子投标文件进行集中解密。

5、逾期上传或者未上传投标文件的，视为无效投标；

6

、由于平台系统故障导致电子投标文件无法在投标截止时间前正常上传，应及时通过统一服务热线联系平台技术服

务人员解决。若在投标截止时间之前仍未解决的（须提供投标截止时间前三个小时之内投标操作异常的证明材料，

如投标过程中出现错误或异常的系统桌面的全幅截图）；投标人上传加密的电子投标文件非由投标人的责任导致开

标现场解密异常，无法正常打开的；评标现场由于网络或其他不可预知的问题出现而无法正常进行电子评标的，由

招标人及评标委员会研究决定是否延期评标或重新招标；

7

、购标人应在招标文件购买完成后尽快与中招联合招标采购平台: http://www.365trade.com.cn/网站联系办理CA

密钥的购买事宜，以免延误投标。已办理北京CA公司签章及法人签章，且数字证书在有效期内的单位不需重复办

理。

（二）投标人操作步骤如下：

1、登录http://www.365trade.com.cn/网址进行供应商注册；

2



、注册完成后，进入系统，点击页面上方“我的工作台”下拉菜单中的 “寻找招标项目”进行项目搜索，找到意愿

参与的项目后，点击“立即投标”。勾选标包并填写相应信息后，点击“立即购标”；

3

、（如项目需要审核购标资格，则等待项目经理审核通过后，）投标人选择支付方式、选中相应的费用信息并完善

发票信息后，点击“提交支付”进行费用支付；

4、支付完成后，点击页面上方“我的工作台”下拉菜单中的 “我参与的项目”进行招标文件下载；

5

、【CA申请】点击页面上方“我的工作台”下拉菜单中的 “我的CA”进行CA申请办理；（如遇问题可致电010-

86397110咨询）

6

、CA办理完成后，通过“中招联合招标采购平台投标客户端”打开招标文件，并按照提示进行逐步填写，生成投标

文件，投标文件编辑完成后通过平台进行上传。

 

中招国际招标有限公司

2023年6月

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：中澳煤层气能源有限公司

地址：北京市朝阳区霄云路38号现代汽车大厦1609室

联系人：熊经理

电话：/

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：张雪城

电话：18611187989

电子邮件：zhangxuecheng@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-13T14:11:27+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T16:52:29+0800
	BJ
	ePolicy




